1

Indicação nº. 117/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador que esta subscreve solicita ao Chefe
do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato, que este determine
ao setor competente da Administração Pública, que providencie a
realização de recapeamento asfáltico nas ruas que ligam o bairro
Estação, bem como a realização da operação tapa buracos no
município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação tendo em

vista as condições que se encontram os asfaltos do município, com
diversos buracos, os quais levam riscos aos transeuntes e aos
motoristas.

Sala das Sessões em 26 de maio de 2014.

Rogério Frutuoso
Vereador

09h20min